令和２年7月２０日

会員　各位
一般社団法人香川県歯科衛生士会

DH-KEN受講について（お知らせ）

自己学習特別支援（二次対策）、について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．DH-KEN受講について
[bookmark: _Hlk46139146]（１）A-1：日本歯科衛生士会正会員の自己学習によるDH-KEN受講料を無料（日衛負担）とします。
　　 ※令和2年７月２日付「KDHだより第３号」で案内済みです。

[bookmark: _Hlk46139007]（２）A-2：DH-KEN受講後、コンテンツに関連したワークシートによる演習にて、研修単位が追加さ
れます。
· ワークシート…下記、日本歯科衛生士会ホームページをご覧ください。
　　　　　　https://www.jdha.or.jp/info/info_dhken.html

· ワークシートによる演習の流れ
1  日本歯科衛生士会ホームページよりワークシートをダウンロードし、ファイルに名前
（ワークシートの1ページ目に記載あり）を付け、1ページ目を削除し、ワークシート部
分（２ページ以降）のみ保存

2  DH-KEN受講修了後、演習（ワークシートに黒字で入力）を実施

③　メールメール本文に、「所属会・会員番号・氏名」を入力後、入力したワークシートを添付
し、メール件名（ワークシートの1ページ目に記載あり）を入力して、日本歯科衛生士会へ
送信
提出先：日本歯科衛生士会　kensyu@jdha.or.jp
　　　　　提出期限：令和2年12月31日

　（３）支援期間
　　・令和２年７月１日から１２月３１日までの期間に受講申請および修了したものに限定